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Szkoła promująca bezpieczeństwo

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Brzesku może się poszczycić  tytułem lidera projektu „Szkoła promująca
bezpieczeństwo”.  Podczas wczorajszej  sesji  Rady Miejskiej  odbyło się wręczenie wyróżnienia.  Dyrektor
gimnazjum  Elżbieta  Wójciak  odebrała  certyfikat  z  rąk  komendanta  powiatowego  policji  w  Brzesku  insp.
Romana  Gurgula  i  burmistrza  Grzegorza  Wawryki.

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Brzesku jest pierwszą szkołą na terenie powiatu brzeskiego, która otrzymała
tak  zaszczytne  wyróżnienie.  Uzyskanie  tytułu  lidera  jest  zwieńczeniem wieloletnich  starań  i  wysiłków
podejmowanych przez szkołę oraz partnerów projektu. Realizacja przedsięwzięcia nie byłaby możliwa bez
współpracy wielu podmiotów, w tym również policji i samorządu gminy.

Zapoczątkowany w 2004 roku projekt z powodzeniem zyskał popularność wśród szkół i ich przedstawicieli.
Jego głównym celem jest podnoszenie poziomu bezpieczeństwa w placówkach. Publiczne Gimnazjum nr 2
jest pierwszą szkołą na terenie naszego powiatu, która przystąpiła do jego realizacji.

-Wdrożenie przedsięwzięcia stało się możliwe dzięki współpracy z przedstawicielami policji i samorządów
regionu  Hollnads-Midden.  Holendrzy  kilkukrotnie  odwiedzali  nasz  powiat,  dzieląc  się  swoimi

https://www.brzesko.pl/


doświadczeniami w zakresie budowania lokalnego systemu bezpieczeństwa. Ogrom pracy, którą włożyli
wszyscy zaangażowani w projekt partnerzy jest naprawdę imponujący. Zadania obejmujące m.in. obszary w
zakresie infrastruktury wewnętrznej, zewnętrznej, działań edukacyjnych i profilaktycznych, postawiły przed
szkołą spore wyzwanie. Z perspektywy czasu widzimy jak wiele udało się zrobić wspólnymi siłami – mówi
komendant Roman Gurgul.

-Składamy serdeczne gratulacje dyrekcji szkoły, nauczycielom i wszystkim, którzy włożyli tak wiele serca w
to, aby szkoła była bezpieczna. Przez cały czas realizacji projektu czynnie włączał się w to samorząd gminy,
głównie  finansowo.  Życzymy  dalszych  sukcesów  i  powodzenia  w  realizacji  dalszych  zamierzeń  na  rzecz
bezpieczeństwa  uczniów  i  młodzieży  tej  szkoły  –  mówi  burmistrz  Brzeska,  Grzegorz  Wawryka.
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